Kurzes Anschlussgewinde Pg

- Einteiliger Dichteinsatz
- nicht durchgehend isolierend

Artikel-Nr.:

EAN:

Material

Dichtung

O-Ring

Einsatztemperatur
Schutzart

Gewinde

Flachkabel min. Dimension
Flachkabel max. Dimension
Schlusselweite

Masswert H
Gewindelange L

Versand

Preisgruppe

Kabelverschraubungen Progress® Messing fiir Flachkabel

1300.21.190.070
7611614129617
Messing vernickelt
TPE

NBR

-40°C / +100°C
IP 68

Pg 21

16.0x4.0
19.0x7.0

30 mm

28 mm

7.5 mm

25

540
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